
Michał Dziuda  

Michał Dziuda posiada wykształcenie średnie.  

Swoje dotychczasowe doświadczenie zawodowe zdobywał jako: (i) założyciel spółki Murapol S.A. z siedzibą w 

Bielsku-Białej oraz jako (ii) jej wieloletni prezes zarządu (2007-2014), (iii) wcześniej członek zarządu (2001-2007), 

a następnie (iv) przewodniczący rady nadzorczej. Ponadto sprawował funkcję prezesa zarządu w następujących 

podmiotach: (v) w latach 2008-2009 w Murapol Pro sp. z o.o. z siedzibą w Bielsku-Białej; (vi) w latach 2008-2012 

w Pro Consulting sp. z o.o. z siedzibą w Bielsku-Białej; (vii) w latach 2008-2012 w Murapol Nord sp. z o.o. z siedzibą 

w Bielsku-Białej; (viii) w latach 2009-2012 w Murapol Partner S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej, (ix) w latach 2009-

2012 w Medux sp. z o.o. z siedzibą w Bielsku-Białej (w tym okresie również jako wspólnik).  

Michał Dziuda jest również założycielem Grupy Cavatina, którą tworzył, pełniąc do końca roku 2020 funkcję prezesa 

Zarządu i zarządów Spółek Zależnych.  

W latach 2010-2021 Michał Dziuda pełnił funkcję prezesa.  

Ponadto, w latach 2015-2018 pełnił funkcję w radzie nadzorczej spółki Murapol Asset Management S.A. z siedzibą 

w Bielsku-Białej. 

 

Filip Dziuda 

Filip Dziuda posiada wykształcenie wyższe z zakresu finansów i rachunkowości, które wynika z ukończenia w 2013 

r. studiów na Wydziale Finansów Przedsiębiorstw i Ubezpieczeń Gospodarczych Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Krakowie po uzyskaniu tytułu magistra.  

Filip Dziuda od 2017 r. współpracuje z Cavatina GW sp. z o.o. jako osoba odpowiedzialna za proces akwizycji 

gruntów, relacje inwestorskie z zewnętrznymi kontrahentami, a także koordynację leasingu powierzchni biurowych. 

Miejscem pełnienia funkcji jest adres siedziby Emitenta.  

  

Agnieszka Netter  

Agnieszka Netter jest absolwentem finansów i bankowości na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach. 

Ukończyła również studia podyplomowe na kierunku Controlling organizowane przez Uniwersytet Ekonomiczny w 

Katowicach.  

Swoją karierę zawodową rozpoczęła w 1997r. jako księgowa w Formex,  a następnie  Zastępca Głównego 

Księgowego w CD  (1999-2004), Główna Księgowa w Instytut Zdrowia Człowieka  (2001-2004), Główna Księgowa 

w Profireal (2004-2006).    

W latach 2007-2020 była związana z Grupą Kapitałową Murapol  m.in. jako Dyrektor Finansowy, Prezes Zarządu 

Murapol Centrum Usług Wspólnych.  

 

Krzysztof Smołka 

Krzysztof Smołka jest absolwentem zarządzania na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach. Ukończyła 

również studia podyplomowe na kierunku Rachunkowość przez Wyższą Szkołę Bankową w Poznaniu. Od 2008 r. 

posiada uprawnienia biegłego rewidenta. 



Karierę zawodową rozpoczęła w 2000 r. jako księgowy a następnie asystent i senior w firmie Ernst&Young (obecnie 

EY). W latach 2005-2008 zajmował się badaniami sprawozdań finansowych pracując jako senior i supervisor w 

firmie Deloitte Audyt. Od 2008 roku, przez 10 lat, zajmował się jako manager i wicedyrektor analizami finansowymi 

typu due diligence w licznych procesach fuzji i przejęć, pracując w Deloitte Advisory. W latach 2018-2024 pełnił 

funkcję członka zarządu ds. finansowych spółki akcyjnej z branży handlowej w Katowicach, następnie pełniąc 

funkcje dyrektora zarządzającego biura rachunkowego oraz doradcy strategicznego dużego dystrybutora leków. 

Od 2025 roku jest Dyrektorem Operacyjnym i Ekspertem firmy doradczej AMALYTICA. W międzyczasie pełnił 

funkcje członków rad nadzorczych kilku spółek z o.o. oraz spółek akcyjnych.  

 

Patrycja Lesiak – Święcek 

Patrycja Lesiak-Święcek posiada doświadczenie zawodowe w obszarze prawa korporacyjnego, ładu 

korporacyjnego, compliance oraz ESG, zdobyte w ramach pracy w spółkach działających w strukturach grup 

kapitałowych, w tym spółce publicznej notowanej na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Od 2018 r. 

jest związana z Grupą Cavatina, początkowo pracując jako prawnik, a następnie pełniąc funkcję Dyrektora do 

spraw Corporate Governance, realizując zadania związane z obsługą prawną grupy kapitałowej Cavatina i jej 

spółek zależnych, w tym w zakresie obowiązków informacyjnych oraz obsługi organów spółki. 

Od listopada 2023 r. pełni funkcję Przewodniczącej Rady Nadzorczej  spółce Cavare S.A. Wcześniej pełniła funkcję 

Członka Zarządu w spółce Globiana Sp. z o.o. Od 2021 roku pełni także funkcję prokurenta w spółce Cavatina Sp. 

z o.o. Jej doświadczenie zawodowe od początku kariery związane jest z branżą nieruchomości oraz branżą 

budowlaną, w ramach których realizowała zadania z zakresu ładu korporacyjnego, w tym w mniejszych podmiotach 

gospodarczych. 

Patrycja Lesiak- Święcek jest absolwentką kierunku prawo na Uniwersytecie Opolskim oraz studiów MBA. 

 


